ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 24.11.2020 № 90-Спо/зф

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 7/СПО от 23.11.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 15 декабря 2020 года на обучение на 1 курс в Каспийский институт морского и речного транспорта имени генерал-адмирала Фёдора
Матвеевича  Апраксина  -  Астраханский  филиал  ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  на  основании  уведомления  о  намерении  обучаться,  аттестата  о  среднем  общем и
(или)  диплома  о  среднем  профессиональном   образовании  по  образовательной  программе  среднего  профессионального  образования  26.02.03
"Судовождение" на места финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на заочную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные баллы Шифргод вид
1 2 3 4 5 6 7

1 Сурикова Анастасия
Алексеевна 24.06.1997 26.06.2015 МБОУ г.Астрахани "СОШ №14"

Астраханской области 4,75 ЗС-20-6667

2 Давлетов Нариман
Вячеславович 03.08.1994 28.06.2012 Старополтавская СОШ"

Волгоградской области 4,722 ЗС-20-6047

3 Исаев Зиннур Ринатович 18.04.1997 27.06.2017 МБОУ г.Астрахани "СОШ №18
имени 28 Армии" 4,5333 ЗС-20-6126

4 Морозова Элина Алексеевна 22.09.1999 30.06.2018

ГБПОУ "Волгоградский техникум
водного транспорта имени
адмирала флота Н.Д.Сергеева"
г.Волгоград

4,5102 ЗС-20-6070

5 Полянский Александр
Владимирович 05.07.1993 24.06.2010

МОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№36"

4,4286 ЗС-20-6062

6 Колосова Мария Юрьевна 24.12.1985 13.06.2001 МОУ "Травинская
СОШ"Камызякского района АО 4,4118 ЗС-20-6163

7 Суриков Владимир Алексеевич 01.01.1996 29.06.2012 МБОУ г.Астрахани "СОШ №22"
Астраханской области 4,2 ЗС-20-6668

8 Раджабов Ислам Рашидович 24.07.2002 16.06.2020 МБОУ"СОШ №31" г.Махачкалы
Республики Дагестан 4,0909 ЗС-20-6438

9 Васюков Валерий
Владимирович 04.08.1988 21.06.2006 ГОУ СОШ №201 Фрунзенского

района Санкт-Петербурга 4,0625 ЗС-20-5977

10 Борцев Василий Викторович 25.02.1990 23.06.2007 МОУ "СОШ №23" г.Астрахани 4,0588 ЗС-20-6704

11 Муллахметов Даниэль
Ильдарович 22.05.1998 30.06.2017

ГБПОУ "Волгоградский техникум
водного транспорта имени
адмирала флота Н.Д.Сергеева"
г.Волгоград

3,9737 ЗС-20-6150

12 Натаров Павел Алексеевич 16.01.1996 30.01.2014

ГБОУ начального
профессионального образования
"Профессиональное училище
№33" г. Волгоград

3,9583 ЗС-20-6511

13 Тишков Олег Юрьевич 26.01.1975 15.06.1992 Черноярская средняя школа с.
Черный Яр 3,941 ЗС-20-6549

14 Бойко Кирилл Владимирович 23.02.2000 23.06.2018 МОУ "Турочакская средняя
общеобразовательная школа" 3,9286 ЗС-20-6061

15 Макарова Зульфия Николаевна 04.01.1987 24.06.2005 МВ(с)ОУ "О(с)ОШ №6"
г.Астрахани 3,8333 ЗС-20-6055

16 Абрамов Михаил Сергеевич 18.01.2002 15.06.2020
МБОУ г.Астрахани "Средняя
общеобразовательная школа
№23"

3,8 ЗС-20-6601

17 Первушкин Виктор Викторович 05.07.1989 27.06.2008 ОГОУ СПО "Черноярский
губернский колледж" 3,7857 ЗС-20-6546

18 Машин Дмитрий Андреевич 02.07.1993 30.06.2011
ОГОУ ВПО "Астраханский
инженерно-строительный
институт"

3,7 ЗС-20-6551

19 Аленченко Николай Андреевич 22.05.1995 31.01.2014
ГБОУ НПО Профессиональный
лицей №1 г.Уфа Республика
Башкортостан

3,6923 ЗС-20-6064

20 Самедов Кирилл
Александрович 31.01.1981 21.06.1998

Кировская СОШ п.Кировский
Камызякского района
Астраханской области

3,6875 ЗС-20-5985

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:  Каспийского  института  морского  и  речного  транспорта  имени
генерал-адмирала  Фёдора  Матвеевича  Апраксина  -  Астраханского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема  абитуриентов  и
профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.

3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Каспийского института морского и речного транспорта имени генерал-адмирала
Фёдора Матвеевича Апраксина - Астраханского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову О.И.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"